

Er fleksibilitet vigtig for dig? Vi søger timelønnede tilkaldevikarer til et ikke fast timetal i Regionspsykiatrien Midt

Er frihed i dit arbejdsliv vigtigt for dig? Så har du måske lyst til at være en del af Regionspsykiatrien Midts faste vikarer, hvor vi arbejder dedikeret på at yde høj faglig omsorg til vores patienter på sengeafsnittene i Viborg?

Vær med til at skabe stabilitet og tryghed

Vi søger lige nu dygtige og engagerede tilkaldevikarer til vores 5 almene psykiatriske sengeafsnit og 3 retspsykiatriske sengeafsnit, hvor du vil møde patienter med en bred vifte af psykiatriske lidelser.

Du kan have baggrund som SSA, sygeplejerske, pædagog, ergoterapeut, fysioterapeut eller sygeplejestuderende (min. 6. semester).

Vi mangler tilkaldevikarer til afløsning ved ferie og sygdom, samt eventuel mulighed for enkelte faste timer i perioder. Der er tale om både dag-, aften- og nattevagter.

Vi er en arbejdsplads, hvor:

- Du som tilkaldevikar får et stort ansvar og bliver en vigtig del af huset og sammenholdet i afdelingen
- Vi arbejder efter faste vagtstrukturer, men har alligevel ikke to dage, der er ens
- Der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige
- Vi er stolte af vores høje arbejdsglæde og gode kollegiale fællesskab
- Du får engagerede og professionelle kollegaer, som brænder for at hjælpe psykiatriske patienter
- Vi sørger for, at du er rustet til at springe ud i jobbet som vikar hos os med f.eks. on-boarding forløb, kommunikativ deeskalering og konflikthåndteringskursus

Vi har fokus på at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne har det godt, så har det en positiv afsmitning på vores patienter.

Er du vores nye kollega?

For at komme i betragtning til stillingen, skal du have sundhedsfaglig eller pædagogisk erfaring, og det er et plus, hvis du har kendskab til - eller interesse for - psykiatrien som speciale.

Derudover kan du sætte flueben ved, at du:

- Er fleksibel og nogle dage har mulighed for at komme med kort varsel
- Er mødestabil
- Er effektiv og god til at prioritere dine opgaver i en spændende hverdag
- Bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt

Hvem er vi i Regionspsykiatrien Midt?

Regionspsykiatrien Midt er en del af Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi behandler voksne over 18 år for en række forskellige psykiatriske lidelser. Vores patienter kommer primært fra Viborg, Silkeborg og Skive Kommune.

En indlæggelse hos os foregår på et af vores sengeafsnit i Viborg. Regionspsykiatrien Midt har i alt 115 sengepladser, hvoraf de 32 pladser er retspsykiatriske.

Som vikar i Regionspsykiatrien Midt bliver du primært tilknyttet til et af vores sengeafsnit, så du må meget gerne skrive i din ansøgning, hvilket afsnit du er interesseret i at få som primær base – der vil dog også være mulighed for at tage vagter på andre afsnit.

Sengeafsnit i Regionspsykiatrien Midt:

Du kan læse mere om afsnittene på psykiatriens hjemmeside ved at trykke på linkene.

[Sengeafsnit for Affektive Lidelser A1](#)

[Sengeafsnit for Intensiv Behandling og Observation M1](#)

[Sengeafsnit for Psykotiske Lidelser P0](#)

[Sengeafsnit for Psykotiske Lidelser P2](#)

[Sengeafsnit for Rehabilitering S1](#)

[Sengeafsnit for Retspsykiatri R1](#)

[Sengeafsnit for Retspsykiatri R2](#)

[Sengeafsnit for Retspsykiatri R3](#)

I både Viborg, Silkeborg og Skive tilbyder vi også ambulans behandling. Vi behandler årligt ca. 4000 patienter (2023).

Vi byder gerne på en rundvisning og en snak om jobbet

Har du lyst til at se om stillingen på et alment psykiatrisk sengeafsnit kunne være noget for dig? Så kom på besøg og få et indtryk af kollegaerne og arbejdspladsen! Vi fortæller gerne mere om, hvad jobbet indebærer, og hvorfor et job i lige netop Regionspsykiatrien Midt er så spændende. Bare kontakt Oversygeplejerske Anne Sofie Andersen, så vil hun hjælpe med at arrangere et besøg. Vi tilbyder desværre ikke rundvisninger på de retspsykiatriske afsnit.

Spørgsmål?

Kontaktpersoner:

- **Almene psykiatriske sengeafsnit:**

Oversygeplejerske Anne Sofie Andersen tlf. 78474124/ 22418189 eller mail annsotad@rm.dk

- **De retspsykiatriske sengeafsnit:**

Oversygeplejerske Gry Lilliequist tlf. 78474165 eller mail gryjen@rm.dk

Interesseret i stillingen?

Hvis ovenstående har fanget din interesse, og du har lyst til at være en del af vores afdeling og varetage en central rolle på vores sengeafsnit, så send os en ansøgning via linket med dokumentation for uddannelse og tidligere beskæftigelse samt CV.

Løn og ansættelsesvilkår

Løn og ansættelsesvilkår fastsættes efter kvalifikationer og i forhold til gældende overenskomst.

Ansættelsen er også betinget af modtagelse af en tilfredsstillende straffeattest.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning **senest d. 20. november 2024**.

Vi forventer at holde ansættelsessamtaler løbende.

Mere information

Du kan finde mere information om Regionspsykiatrien Midt på [vores hjemmeside](#).

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.

Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside : [Klik her for at se hjemmesiden](#)

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.